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GUSCIO

Einbruchschutzkafig fur AulBengerat mit
5°geneigtem Top + Seitentur

SCD500129 - SCD500130 - SCD500131
SCD500132 - SCD500133 - SCD500134

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:

» \erzinktes Blech mit eindringsicherer Bindung

» Polyesterbeschichtung fir den Aul3enbereich RAL 9002

» Verzinktes Blechdach mit Einbruchschutzgewebe

» \Vorbereitet fir den Durchgang von Rohrleitungskanal und Verkabelungen
» Seitentlr fur Inspektion und Wartung vorbereitet fiir Vorhangeschloss

» \/orbereitet fir Wandmontage

» Hohenverstellbar

» Einfache Montage

» \Version Grau RAL 7016 matt, auf Anfrage erhaltlich
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ABMESSUNGEN
CODE L [mm] H [mm] P [mm]
SCD500129 1000 720 470
SCD500130 1100 1120 620
SCD500131 1100 1420 620
SCD500132 1000 720 470
SCD500133 1100 1120 620
SCD500134 1100 1420 620
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ARTIKEL

CODE

DESCRIPTION

SCD500129
SCD500130
SCD500131
SCD500132
SCD500133

SCD500134
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Accessories for
Air Conditioning
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